

Wrocław, 19.07. 2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont sprzętu inżynierskiego – dostawa naczyń i sztućców jednorazowego użytku biodegradowalnych **Nr sprawy: MAT/49/2021/2**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Dotyczy modyfikacji załącznika nr 2 do projektowanych postanowień umowy -Wymagania Taktyczno-Techniczne.

Pytanie 1

Dotyczy modyfikacji załącznika nr 2 do projektowanych postanowień umowy -Wymagania Taktyczno-Techniczne

Czy zamawiający dopuści sztucce wykonane z włókna drzewnego?

- widelec waga 100 sztuk minimum 430 g;
- nóż waga 100 sztuk minimum 370 g;
- łyżka waga 100 sztuk minimum 470 g ;
- łyżeczka waga 100 sztuk minimum 220 g;

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza sztucce wykonane z włókna drzewnego.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuści kubek jednorazowy do napojów zimnych 250-350 ml wykonany z polipropylenu ?

Kolor transparentny

Opakowanie 100 sztuk

Waga 100 sztuk minimum 350 g

Średnica 78 mm.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza warunkowo produkt wykonany z polipropylenu do czasu opublikowania i wprowadzenia krajowej ustawy o zmianie ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami i opłacie produktowej oraz wymogi unijnej dyrektywy plastikowej i Rady (UE) 2019/904 z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie zmniejszenia wpływu niektórych produktów z tworzyw sztucznych na środowisko.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuści kubek jednorazowy do napojów gorących o średnicy 80 mm ?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza kubek jednorazowy do napojów gorących o średnicy 80 mm.

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuści talerze jednorazowe deserowe, waga minimum 8 g?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza talerze jednorazowe deserowe, waga minimum 8 g

Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuści miski jednorazowe, waga 12 g ?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza miski jednorazowe, waga 12 g

Jednocześnie na podstawie art. 137 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – dalej jako ustawa Pzp modyfikuje się treść SWZ w następujący sposób:

1) Zmienia się ust. 9.1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawcy będą związani złożoną ofertą do dn. **20.09.2021r.**, począwszy od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”

2) Zmienia się ust. 11.1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„**Oferty** wraz z załącznikami **naależy złożyć w terminie najpóźniej do dnia 23.07.2021r. do godz. 09:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog>”

3) Zmienia się ust. 11.2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu **23.07.2021r. o godz. 11:00**, jednak nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

**„z upoważnienia Komendanta
4 Regionalnej Bazy Logistycznej”**

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/Marcin OLECHNO

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: SZP (I. Piwońska) tel. 261 651 490

Dnia 19.07.2020 r.

T.2612

